

Janeiro de 2023

Nota importante

Estimado cliente PAXgene,

Esta nota serve para informar que o endereço da PreAnalytiX GmbH mudou de "Feldbachstrasse" para "Garstligweg 8". Por um período de tempo, você pode receber cartas com o endereço anterior ou produtos ou componentes de produtos cuja rotulagem (incluindo instruções de uso) pode incluir o endereço anterior. Informamos que a atualização da rotulagem dos produtos para o novo endereço está em curso.

Se tiver qualquer dúvida, entre em contato com os departamentos de assistência técnica da QIAGEN ou BD. As informações de contato são fornecidas em todas as instruções de uso.

Atenciosamente,

PreAnalytiX

Marcas: PAXgene®, PreAnalytiX® (PreAnalytiX GmbH); QIAGEN® (QIAGEN Group).

HB-3247-001 1130121 BD-81195 01-2023 © 2022 PreAnalytiX GmbH, todos os direitos reservados. Salvo indicação em contrário, PreAnalytiX, o logotipo PreAnalytiX e todas as outras marcas são propriedade da PreAnalytiX GmbH, Hombrechtikon, CH.

Better samples. More to e\(\bar{\bar{\pi}}\) lore.